广告广告··公益公益 82022年 4月 25日 星期一

遗遗失失

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理
法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律、法规规定，经
滁州市人民政府批准，滁州市自然资源和规划局对以下 1宗国有建设用地
(工业)使用权进行公开挂牌出让，出让宗地范围内原土地使用权同时收
回。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地位置、规划指标、起始价、保证金及出让年限
1 号 宗 地 位 于 ：子 美 路 与 泉 州 路 交 叉 口 东 北 侧 ，宗 地 编 号 ：

341103009012GB00057。
具体情况见下表（宗地详细规划指标及要求请见出让文件）

滁州市国有建设用地（工业）使用权挂牌出让公告
滁土公告字〔2022〕17号

二、“标准地”出让
本宗地为“标准地”出让,出让后，在办理国有

建设用地使用权首次登记前，中新苏滁高新技术
产业开发区管理委员会与竞得人签订《开发区工
业项目“标准地”投资建设协议》，并进行监管，其
他相关职能部门负责对各自职责做好监管。

三、申请人的资格
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其

它组织，除法律法规另有限制者外，均可申请。
可以单独申请，也可以联合申请。

四、申请竞买人需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：1、竞买申请

书；2、企业营业执照副本及复印件；3、法定代表
人身份证明及复印件；4、若委托他人代理，须提
供授权委托书、委托代理人身份证明及复印件;5、
申请人竞买保证金收据。

五、挂牌时间及地点

挂牌时间：2022年 5月 16日上午 9时 30分开
始，至2022年5月25日上午10时整止。

挂牌地点：滁州市公共资源交易中心（龙蟠
大道109号）。

六、挂牌方式
本次宗地挂牌方式为增价报价。挂牌地块

以整宗净地出让，挂牌成交价即为土地使用权出
让金。土地使用权出让契税等均由竞得人另行
缴纳。

七、竞买报名时间（工作日）
竞买申请时间：申请人应于 2022年 5月 6日

至2022年5月23日（工作日），到中新苏滁高新技
术产业开发区土地储备中心领取本次挂牌地块
的文件资料，提出竞买申请。

八、本次出让的宗地不设保留底价
九、移交宗地
移交的净地条件：宗地范围内房屋及构筑物

均拆至室内地坪，宗地内地形高程、所有管线、杆
线（电线、电缆、光缆等）、沟渠等以及宗地周边供
水、排水、供电、道路等基础设施均以成交时现状
为准。移交宗地后如竞得人需要平整场地，迁移
（或改线）管线、杆线（电线、电缆、光缆等）、沟渠
等，所有费用均由竞得人承担。

十、本次出让由滁州市自然资源和规划局委
托中新苏滁高新技术产业开发区土地储备中心
具体承办，并对本《公告》有解释权。

地 址：滁州市徽州南路1999号苏滁国际商
务中心

联系电话：0550-3769016
联 系 人：李锐 潘静 王向向
传 真：0550－3769016 邮政编码：239000
网 址 ：http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn/

滁州市自然资源和规划局
2022年4月24日

宗地
序号

1

出让面积
(平方米)

43279
(折合64.92亩）

规划
用途

工业
用地

主要规划指标

容积率≥1.2，建筑密度≥40%，绿地率≤15%,行政办公和生
活服务设施用地面积不超过6%，且建筑面积不大于生产用

房建筑面积的30%

投 资强度
固定资产
万元/亩

≥400

或每年税
收万元/亩

≥30

单位工业增加
值能耗（吨标
准煤/万元）

≤0.5

单位工业增
加值排放
（㎏/万元）

≤1.0

出让
年限
（年）

50

挂牌
起始价
（万元）

741

竞买
保证金
（万元）

741

本报讯 连日来，面对严峻复杂的疫情防控形势，琅琊经济开发区
深入贯彻落实区委区政府疫情防控工作部署要求，迅速安排部署，全
员积极响应，有序做好各项防控工作，以实际行动展现开发区责任担
当，共同筑牢疫情防控防线。

强化高位推进。建立单位党政主要领导总负责、分管领导对区域负
责、部门领导对片区负责、帮办人员对企业负责、各企业对所属职工负责
的网格化疫情防控网络，进一步压实“四方责任”。科学完善疫情防控工
作方案、应急处置预案，做实管委会至企业的疫情防控分包制度落实，主
动推进疫情防控工作各项措施的落地。

做实物资储备。根据常态化疫情防控要求，开发区积极做好疫
情防控应急物资分类储备工作。对于常用物资如喷雾器、警戒线、
小喇叭等按需储备，对于常用消耗物资如一次性口罩、防护面罩、一
次性医用手套等实行保全底数，适时补充，并联系确定第三方检测
机构和相应物资供应商，确保园区防疫物资平时能用得上，“急”时
能全时保障。

细化末端落实。一企一策落实企业防控责任，严肃企业疫情防控
“六个一”，严把企业复工复产验收和常态化管控，定期督导，严格企业

主体责任落实，深化做实“两码”查验，严肃门禁制度、车辆消毒及防聚
集、防聚会等措施，确保省外来（返）人员，严格进行闭环管理、核酸检
测，严肃日常防控。积极督促企业做好办公区域消杀防疫、卫生整洁，
食堂实行错峰或分散就餐，非必要不举行会议等措施，倡导员工做到勤
洗手、常通风、不扎堆、不聚集，科学佩戴口罩，尽量不前往人员聚集场
所尤其是密闭场所，保持一米以上的社交距离等。

助企业解难。疫情的影响导致园区内企业物流问题突出，为确保货
物能正常进出高速路口，园区先后3次协调相关部门，按照“分类防控”总
要求，结合区政府要求及时调整措施细节，园区所有物流车辆均能正常
出入高速口，确保园区企业疫情防控期间不减产。 （钟世君）

琅琊经济开发区全力以赴助力疫情防控

广告